
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 
 

VISTO  il DR n. 1478/2024, relativo al “Bando TOL per l’accesso ai Corsi di Laurea a 
programmazione locale A.A. 2024/2025”; 

 
 

VERIFICATO i dati relativi ai pagamenti del contributo di partecipazione alle prove 
concorsuali – II Sessione TOL A.A. 2024/2025; 

 
 

VISTA la richiesta pervenuta dallo/a studente/ssa non UE residente all’estero che 

ha svolto il test presso l’Università degli Studi di Palermo; 
 

VERIFICATO  il punteggio ottenuto nella prova;  
 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’ID pratica del vincitore Extra UE residente all’estero ammesso al corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia  LM 13 codice 2018 – A.A. 2024/2025: 
 

ID PRATICA 

3426169 

L’avente diritto deve perfezionare l’immatricolazione entro il 21 settembre 2024. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 
 

 

 

 


		2024-09-19T11:59:38+0000
	Maria Rita Placenti




